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AKTA MAHKAMAH RENDAH 1948
(Akta 92)

SUBORDINATE COURTS ACT 1948
(Act 92)

No. 741.
PELANTIKAN-PELANTIKAN MAJISTRET KELAS DUA

APPOINTMENTS OF SECOND CLASS MAGISTRATE

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 79(2) Akta Mahkamah
Rendah 1948 Akta 93, Pihak Berkuasa Negeri telah melantik Zainon bin
Hamzah menjadi Majistret Kelas Dua berkuat kuasa mulai 1 Februari 2003.

In exercise of the powers conferred by subsection 79(2) of the Subordinate
Courts Act 1948Act 93, the State Authority has appointed Zainon bin Hamzah
to be Second Class Magistrate with effect from 1 February 2003.

[IPK. Sel.(S) 1095/6 Jid. 22; PDK(PK) 2/20/20022; PU. Sel. Am 0008]

No. 742.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 79(2), Akta
Mahkamah Rendah 1948, Duli Yang Maha Mulia Sultan adalah dengan ini
melantik Puan Rahilah bt Rahmat, Pegawai Tadbir M41 menjadi Majistret Kelas
Dua di dalam dan bagi Negeri Selangor Darul Ehsan mulai 18 Februari 2003.
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In exercise of the powers conferred upon him by subsection 79(2) of the
Subordinate Courts Act 1948, His Royal Highness the Ruler hereby appoints
Puan Rahilah bt Rahmat, Administrative Officer Grade M41 to be a Second
Class Magistrate in and for the State of Selangor Darul Ehsan with effect from
18 February 2003.

AKTA PERANCANGAN BANDAR DAN DESA 1976
(Akta 172)

TOWN AND COUNTRY PLANNING ACT 1976
(Act 172)

No. 743.
PELANTIKAN PENGERUSI DAN TIMBALAN PENGERUSI

APPOINTMENT OF CHAIRMAN AND VICE CHAIRMAN

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh perenggan 36(2)(a) Akta Perancangan
Bandar dan Desa 1978kta 173, Pihak Berkuasa Negeri dengan persetujuan
Menteri telah melantik orang-orang yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual
untuk memegang jawatan yang disebut dalam ruang (2) berkuat kuasa mulai
tarikh yang dinyatakan bersetentangan dengan nama mereka dalam ruang (3).

JADUAL
(1) (2 (3)
Y.Bhg. Dato’ Wira Wan Yahya bin Pengerusi 1-1-2003-1-1-2006
Pawan Teh
Y.Bhg. Dato Abu Bakar bin Awang Timbalan Pengerusi 1-1-2003-1-1-2006

Bertarikh 21 April 2003.
[JPBD/P1/0285 Vol. 2(33); PU. Sel. Am 0161/3]

BAKHTIAR BIN HUSSIN,
Setiausaha,
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri,
Selangor

Saya bersetuju
DATO’ SERI ONG KA TING,
Menteri Perumahan dan Kerajaan Tempatan

In exercise of the powers conferred by paragraph 36(2)(a) of the Town and
Country Planning Act 1976Act 173, the State Authority with the concurrence

of the Minister has appointed the persons named in column (1) of the Schedule
to hold the post mentioned in column (2) with effect from the dates specified

against their names in column (3).
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SCHEDULE
(1) 2) (3)
Y.Bhg. Dato’ Wira Wan Yahya bin Chairman 1-1-2003-1-1-2006
Pawan Teh
Y.Bhg. Dato Abu Bakar bin Awang Vice Chairman 1-1-2003-1-1-2006
Dated 21 April 2003. BAKHTIAR BIN HUSSIN,
[JPBD/P1/0285 Vol. 2(33); PU. Sel. 0161/3] Clerk,
State Executive Council,
Selangor
| concur

DATO’ SERI ONG KA TING,
Minister of Housing and Local Government

No. 744.
PELANTIKAN AHLI-AHLI LEMBAGA RAYUAN

APPOINTMENT OF MEMBERS OF THE APPEAL BOARD

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh perenggan 36(2)(b) Akta Perancangan
Bandar dan Desa 1978Hta 173, Pihak Berkuasa telah melantik orang-orang
yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual untuk memegang jawatan yang disebut
dalam ruang (2) berkuat kuasa mulai tarikh yang dinyatakan bersetentangan
dengan nama mereka dalam ruang (3).

JADUAL
(1) 2) (3)
Y.M. Raja Dato’ Mohd. Ali bin Raja Osman Ahli 1-1-2003-1-1-2006
Prof. Ezrin Arbi Ahli 1-1-2003-1-1-2006
Y.Bhg. Datin Teh Zawahir bte Abdul Malek Ahli 1-1-2003-1-1-2006

Bertarikh 21 April 2003.
[JPBD/P1/0285 Vol. 2(33); PU. Sel. Am 0161/3]

BAKHTIAR BIN HUSSIN,
Setiausaha,
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri,
Selangor

In exercise of the powers conferred by paragraph 36(2)(b) of the Town and
Country Planning Act 1976Act 177, the State Authority has appointed the

persons named in column (1) of the Schedule to hold the post mentioned in
column (2) with effect from the dates specified against their names in column

(3).
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SCHEDULE
@ (2 ©)

Y.M. Raja Dato’ Mohd. Ali bin Raja Osman Member 1-1-2003-1-1-2006
Prof. Ezrin Arbi Member 1-1-2003-1-1-2006
Y.Bhg. Datin Teh Zawahir bte Abdul Malek Member 1-1-2003-1-1-2006
Dated 21 April 2003. BAKHTIAR BIN HUSSIN,
[JPBD/P1/0285 Vol. 2(33); PU. Sel. 0161/3] Clerk,

State Executive Council,

Selangor

KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 745.
PELANTIKAN DI BAWAH PERENGGAN 12(1)(b)

APPOINTMENT UNDER PARAGRAPH 12(1)(b)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh perenggan 12(1)(b) Kanun Tanah
Negara Pkta 56/6%, Pihak Berkuasa Negeri telah melantik Zainon bin Hamzah,
Ketua Penolong Pegawai Daerah (Pembangunan) menjadi Penolong Pentadbir
Tanah di dalam dan bagi Daerah Klang berkuat kuasa mulai dari 1 Februari
2003.

In exercise of the powers conferred by paragraph 12(1)(b) of the National Land
Code Act 56/69, the State Authority has appointed Zainon bin Hamzah, Chief
Assistant District Officer (Development) to be Assistant District Land Administrator
in and for the District of Klang with effect from 1 February 2003.

[IPK. Sel.(S)1095/6 Jid. 22; PDK(PK) 2/20/2002; PU. Sel. Am 0008/1/JId. 1]

No. 746.
(Seksyen 64)

PEMBATALAN PERIZABAN TANAH KERAJAAN BAGI MAKSUD AWAM
(Section 64)
REVOCATION OF RESERVATION OF LAND FOR PUBLIC PURPOSE

Bahawasanya menurut Pemberitahuan No. 308 yang disiarkan tdéata
Kerajaan Negeri Selangor pada 14 Mei 1959, Menteri Besar pada menjalankan
kuasa di bawah subseksyen 24(i) Kanun Tanah, 1®4b [13§, telah
mengisytiharkan bahawa sekeping tanah yang diperihalkan di dalam Jadual, dan
ditandakan dengan garisan di Pelan Hasil Ukur No. 16,429 yang disimpan di
Pejabat Ketua Juruukur Selangor sebagai rizab untuk kegunaan tapak kuari dan
diselenggarakan oleh Jurutera Eksekutif Kanan, Klang dan Kuala Langat:
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Dan bahawasanya, melalui Pemberitahuan Undang-Undang P.U. Sel. 17 yang
disiarkan dalanWartaKerajaan Selangor pada 7 Jun 1984, Raja dalam Mesyuarat
telah mewakilkan penjalanan kuasanya di bawah seksyen 64 Kanun Tanah
Negara Pkta 56/196p kepada Menteri Besar Negeri Selangor:

Dan bahawasanya, adalah didapati suaimanfaat sekarang oleh Menteri Besar
Negeri Selangor supaya dibatalkan perizaban yang disebut terdahulu setakat
yang diperihalkan dalam Jadual:

Dan bahawasanya, notis mengenai cadangan untuk membatalkan keseluruhan
perizaban yang disebut terdahulu itu yang diperihalkan dalam Jadual beserta
dengan butir-butir mengenai masa dan tempat di mana suatu siasatan akan
diadakan oleh Pengarah Tanah dan Galian, Selangor di Pejabat Tanah dan
Galian Selangor, Tingkat Bawah, Bangunan Sultan Salahuddin Abdul Aziz
Shah, Shah Alam, Selangor Darul Ehsan untuk mendengar mana-mana orang
yang berhasrat untuk membantah terhadap pembatalan itu telah ditampalkan
mengikut peruntukan seksyen 433 Kanun Tanah Negara dan juga telah disiarkan
dalamWarta Kerajaan Selangor sebadgaN. Sel. No. 1881 pada 7 November
2002.

Dan bahawasanya, tiada bantahan diterima terhadap cadangan untuk
membatalkan keseluruhan perizaban yang tersebut terdahulu yang diperihalkan
dalam Jadual:

Maka oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh
subseksyen 64(1) Kanun Tanah Negara kepada Raja dalam Mesyuarat dan yang
diwakilkan kepada Menteri Besar Selangor seperti yang disebut terdahulu, Menteri
Besar Selangor membatalkan perizaban tanah setakat keluasan yang diperihalkan
dalam Jadual:

JADUAL

Daerah—Klang. Mukim—Kapar. No. Pelan—16,429. Luas—2.34 hektar (5.79
ekar). Luas untuk dibatalkan rizab—2.34 hektar/5.79 ekar (keseluruhan kawasan).

Bertarikh 23 Mac 2003.
[PTK. 10A/43/2000; P.U. Sel. Am 0169/1 Jid. 2]

DATO’ SERI DR. MOHAMAD KHIR BIN TOYO,
Menteri Besar,
Selangor

Whereas, by Notification No. 308, published in the Selangor GoverrGaadtte

on 14 May 1959, the Menteri Besar of Selangor in exercise of the powers vested
in him by subsection 24(i) of Land Code, 19Z&p. 138, had proclaimed that

the parcel of land described in the Schedule, and delineated upon Revenue
Survey Plan No0.16,429 deposited in the office of the Chief Surveyor, Selangor

to be for the purpose of a Gravel Quarry, to be maintained by the Senior

Executive Engineer, Klang and Kuala Langat:
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And whereas, by Sel. P.U. 17 published in thazetteof the State of
Selangor on 7 June 1984, the Ruler in Council has delegated the exercise of
its powers under section 64 of the National Land Co&let p6/196% to the
Menteri Besar of Selangor:

And whereas it now appears expedient to the Menteri Besar of Selangor that
whole of the reservation should be revoked to the extent specified in the
Schedule:

And whereas, notice of the proposal to revoke the part of the aforesaid
reservation described in the Schedule together with details of the time and place
at which an enquiry would be held by the Director of Land and Mines, Selangor
at the Land and Mines Department of Selangor to hear any person desiring to
object to such revocation was affixed in accordance with the provisions of
section 433 of the National Land Code and was also published iGdhette
of the Government of Selangor as S8IN. No. 1881 on 7 November 2002.

And whereas, no objection to the proposal to revoke to the aforesaid reservation
described in the Schedule was received:

Now therefore, in exercise of the powers conferred by subsection 64(1) of
the National Land Code upon the Ruler in Council and delegated to him, the
Menteri Besar of Selangor revokes the reservation of the land to the extent of
the area described in the Schedule:

SCHEDULE

District—Klang. Mukim—Kapar. Plan No.—16,429. Area—2.34 hectares (5.79
acres). Area to be revoked—2.34 hectares/5.79 acres (whole area).

Dated 23 March 2003.
[PTK. 10A/43/2000; P.U. Sel. Am 0169/1 Jid. 2]

DATO’ SERI DR. MOHAMAD KHIR BIN TOYO,
Menteri Besar,
Selangor

No. 747.
(Seksyen 168)

NOTIS-NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BAHARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi GM 365 Lot 1057 Mukim Tanjong
Duabelas telah hilang.
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JADUAL

Mukim—Tanjong Duabelas. No. Lot—1057. Jenis dan No. Hakmilik—GM
365. Luas—1.2267 hektar.

Bertarikh 20 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3655] Kuala Langat
No. 748.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi HS(M) 8052 PT 8113 Mukim Tanjong
Duabelas telah hilang.

JADUAL

Mukim—Tanjong Duabelas. No. P.T.—8113. Jenis dan No. Hakmilik—HS(M)
8052. Luas—0.8093 hektar.

Bertarikh 28 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3501] Kuala Langat
No. 749.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi GM 489 Lot 3129 Mukim Kelanang
telah hilang.

JADUAL

Mukim—Kelanang. No. Lot—3129. Jenis dan No. Hakmilik—GM 489. Luas—
1.589 hektar.

Bertarikh 20 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3640] Kuala Langat
No. 750.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi HS(M) 1298 Lot 3906 Mukim Kelanang
telah hilang.
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JADUAL

Mukim—Kelanang. No. Lot—3906. Jenis dan No. Hakmilik—HS(M) 1298.
Luas—1.003 hektar.

Bertarikh 28 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3657] Kuala Langat
No. 751.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi HS(M) 990 Lot 4065 Mukim Kelanang
telah hilang.

JADUAL

Mukim—Kelanang. No. Lot—4065. Jenis dan No. Hakmilik—HS(M) 990. Luas—
1.331 hektar.

Bertarikh 28 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3472] Kuala Langat
No. 752.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi GM 753 Lot 983 Mukim Telok
Panglima Garang telah hilang.

JADUAL

Mukim—Telok Panglima Garang. No. Lot—983. Jenis dan No. Hakmilik—
GM 753. Luas—2.4534 hektar.

Bertarikh 20 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3537(A)] Kuala Langat
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No. 753.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi PM 1457 Lot 4259 Mukim
Telok Panglima Garang telah hilang.

JADUAL

Mukim—Telok Panglima Garang. No. Lot—4259. Jenis dan No. Hakmilik—
PM 1457. Luas—0.6374 hektar.

Bertarikh 20 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3669] Kuala Langat
No. 754.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi PM 1794 Lot 3053 Mukim Telok
Panglima Garang telah hilang.

JADUAL

Mukim—Telok Panglima Garang. No. Lot—3053. Jenis dan No. Hakmilik—
PM 1794. Luas—1.6339 hektar.

Bertarikh 28 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3649] Kuala Langat
No. 755.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi HS(M) 5048 PT 585 Mukim Telok
Panglima Garang telah hilang.

JADUAL

Mukim—Telok Panglima Garang. No. P.T.—585. Jenis dan No. Hakmilik—
HS(M) 5048. Luas—0.7689 hektar.

Bertarikh 28 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3498] Kuala Langat
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No. 756.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi GM 2088 Lot 600 Mukim Telok
Panglima Garang telah hilang.

JADUAL

Mukim—Telok Panglima Garang. No. Lot—600. Jenis dan No. Hakmilik—GM
2088. Luas—2.0234 hektar.

Bertarikh 28 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3646] Kuala Langat
No. 757.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran bagi HS(M) 1594 PT 501 Mukim Batu
telah hilang.

JADUAL

Mukim—Batu. No. P.T.—501. Jenis dan No. Hakmilik—HS(M) 1594. Luas—
260.13 meter persegi.

Bertarikh 28 Mac 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-1/3651] Kuala Langat
No. 758.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran Asal telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—KIlang. No. Lot—8029. Jenis dan No. Hakmilik—LM
230. Luas—413.7904 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. 13/22/2003] Klang
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No. 759.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran Asal telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Klang. No. Lot—27724. Jenis dan No. Hakmilik—HSM
27406. Luas—613.14 meter perseqi.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. 13/21/2003] Klang
No. 760.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran Asal telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—KIlang. No. PT—18360. Jenis dan No. Hakmilik—HSM
4383. Luas—312.144 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. 13/31/2003] Klang
No. 761.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran Asal telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—KIlang. No. Lot—7620. Jenis dan No. Hakmilik—EMR
265 (PM 4208). Luas—255.001 meter perseqgi.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. 13/32/2003] Klang
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No. 762.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran Asal telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—KIlang. No. PT—30850. Jenis dan No. Hakmilik—HSM
24884. Luas—0.8094 hektar.

Bertarikh 18 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. 13/40/2003] Klang
No. 763.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran Asal telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Kapar. No. PT—20342. Jenis dan No. Hakmilik—HSM
16199. Luas—139 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. 13/33/2003] Klang
No. 764.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah-tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab
yang berikut:

Hakmilik Keluaran Asal telah hilang.
JADUAL
Bandar/Pekan/Mukim—Kapar. No. PT—27016, 27017, 27021 dan 27023. Jenis
dan No. Hakmilik—HSM 20000, 20001, 20005 dan 20007. Luas—770 meter

persegi, 520 meter persegi, 520 meter persegi dan 520 meter persegi.

Bertarikh 12 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. 13/37/2003] Klang
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No. 765.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran Asal telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Kapar. No. Lot—576. Jenis dan No. Hakmilik—GM
2941. Luas—4 ekar 36.0 pole.

Bertarikh 12 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. 13/37/2003A] Klang
No. 766.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran Asal telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Bukit Raja. No. PT—913/34. Jenis dan No. Hakmilik—
HSM 2346. Luas—1861 kaki persegi.

Bertarikh 12 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. 13/39/2003] Klang
No. 767.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik tersebut telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Dengkil. No. Lot—3886. Jenis dan No. Hakmilik—
EMR 7557. Luas—3 ekar 2 rood 20 pole.

Bertarikh 8 April 2002. Pentadbir Tanah,
[PDS. (T) 6/GB/D/1183] Sepang
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No. 768.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik tersebut telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Dengkil. No. Lot—5130. Jenis dan No. Hakmilik—
EMR 6968. Luas—1 rood 36 pole.

Bertarikh 8 April 2002. Pentadbir Tanah,
[PDS. (T) 6/GB/D/1180] Sepang
No. 769.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Rawang. No. Lot/PT—2583. Jenis dan No. Hakmilik—
GM 4734. Luas—0.1695 hektar.

Bertarikh 16 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTG. 13/28/03] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 770.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran telah hilang.
JADUAL

Mukim—Ampang. No. Lot—33521. Jenis dan No. Hakmilik—PM 345/M4/1/
186.

Bertarikh 17 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTD. UL. 6/8/8-2003] Hulu Langat



WARTA KERAJAAN NEGERI SELANGOR
8hb Mei 2003] 553

No. 771.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran telah hilang.
JADUAL

Mukim—Cheras. No. PT.—24507. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 12386. Luas
Tahan—297 meter persegi.

Bertarikh 17 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTD. UL. 6/2/46-2003] Hulu Langat
No. 772.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Kajang. No. Lot—30650. Jenis dan No. Hakmilik—PM
052/M1/1/7.

Bertarikh 17 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTD. UL. 6/3/47-2003] Hulu Langat
No. 773.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran telah hilang.
JADUAL

Mukim—Ampang. No. PT—14778. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 14932.
Luas Tanah—67 meter persegi.

Bertarikh 17 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTD. UL. 6/8/45-2003] Hulu Langat
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No. 774.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran telah hilang.
JADUAL

Mukim—Semenyih. No. Lot—1761. Jenis dan No. Hakmilik—EMR 3420. Luas
Tanah—0.7259 hektar.

Bertarikh 17 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTD. UL. 6/4/44-2003] Hulu Langat
No. 775.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang
berikut:

Hakmilik Keluaran telah hilang.
JADUAL

Mukim—Beranang. No. Lot—1747. Jenis dan No. Hakmilik—EMR 4209. Luas
Tanah—1.2393 hektar.

Bertarikh 17 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTD. UL. 6/1/43-2003] Hulu Langat
No. 776.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana
sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Tanah tersebut telah hilang.

JADUAL
Mukim/Fail No. PT Jenis & Hakmilik Luas
HS(M) Meter
persegi
Hulu Yam 1975 1523 281

7B/17/2003
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Mukim/Fail No. PT Jenis & Hakmilik Luas
HS(M) Hektar
Sg. Tinggi 466 357 1.019
7B/19/2003
Bertarikh 16 April 2003. AZIZAN BIN ARIFFIN,

b.p. Pentadbir Tanah,
Hulu Selangor

No. 777.
(Seksyen 175A)

NOTIS BERHUBUNG DENGAN PENYEDIAAN DOKUMEN
HAKMILIK DAFTAR SEMENTARA

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh Bab 4 Bahagian Sepuluh
Kanun Tanah Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan
untuk menyediakan suatu dokumen hakmilik daftar sementara berhubungan

dengan tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab
berikut:

Daftar Hakmilik telah rosak dan tidak dapat dibaca lagi.

2. Selepas tersiarnya notis ini dalaifarta tiada Pendaftar atau Pentadbir
Tanah menerima untuk pendaftaran apa-apa suratcara urusniaga yang menyentuh
tanah itu atau memasukkan apa-apa kaveat persendirian di bawah seksyen 322
atau apa-apa kaveat pemegang lien di bawah seksyen 330 yang berkenaan
dengannya sehingga catatan dalam dokumen hakmilik daftar sementara telah
disahkan di bawah seksyen 175E.

3. Mana-mana orang atau badan yang mempunyai kepentingan dalam tanah
tersebut boleh memohon dalam tempoh tiga bulan tersiarnya notis ini dalam
Wartakepada Pendaftar/Pentadbir Tanah dalam Borang 10F bahawa tuanpunya/
mana-mana orang yang mempunyai kepentingan berdaftar atau kepentingan
bolehdaftar dimasukkan dalam dokumen hakmilik daftar sementara.

4, Mana-mana orang atau badan yang memiliki dokumen hakmilik keluaran
hendaklah dalam tempoh tiga bulan tersebut menyerahkan kepada Pendaftar/
Pentadbir Tanah.

JADUAL

Daerah—Hulu Langat. Bandar/Pekan/Mukim—Kajang. Jenis dan No. Hakmilik—
EMR(L) 93. No. Lot/P.T.—7305. Luas—1 rood 09.70 pole.

Bertarikh 9 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTDUL 6/3/55-2003 (Gantian)] Hulu Langat
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No. 778.
(Seksyen 175D)

NOTIS-NOTIS BAHAWA DOKUMEN HAKMILIK DAFTAR SEMENTARA
ADALAH TERBUKA UNTUK DIPERIKSA

Notis adalah dengan ini diberi bahawa dokumen hakmilik daftar sementara

mengenai tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah ini adalah sekarang
terbuka untuk diperiksa di Pejabat Pendaftar/Pejabat Tanah Gombak, Bangunan
Sultan Sulaiman Jalan Rawang 68100 Batu Caves dan boleh diperiksa dalam
waktu pejabat biasa tanpa dikenakan bayaran.

Mana-mana orang atau badan yang ada mempunyai apa-apa kepentingan atas
tanah yang tersebut boleh membantah terhadap apa-apa catatan di dalamnya
atau ketinggalan apa-apa catatan di dalamnya mengikut seksyen 175E dalam
tempoh tiga bulan daripada tarikh notis ini disiarkan daldarta.

JADUAL

Daerah—Gombak. Bandar/Pekan/Mukim—Hulu Kelang. Perihal dan No.
Hakmilik—GM 262. No. Lot/P.T.—18122 Sek. 2. Luas—2.3345 hektar. Tuanpunya
Berdaftar—Chong Yew Sung sbg. Representative. Butir-butir Kepentingan (jika
ada)—1 Bahagian.

Bertarikh 16 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTG. 17/4/02 SK. 4] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 779.

Adalah dengan ini diberikan notis bahawa daftar sementara dokumen hakmilik
bagi tanah diterangkan dalam Jadual di bawah sekarang dibuka untuk pemeriksaan
di Pejabat Daftar/Pejabat Tanah pada waktu pejabat dan boleh diperiksa tanpa
bayaran pada waktu pejabat.

Mana-mana orang atau perbadanan yang ada mempunyai mana-mana
kepentingan dalam tanah tersebut boleh membantah mana-mana kemasukan ke
dalamnya atau mana-mana ketinggalan daripadanya menurut seksyen 175E dalam
masa tiga bulan tarikh penerbitan notis ini daMfarta.

JADUAL

Daerah—Klang. Mukim—KIlang. No. Keterangan dan No. Hakmilik—GM 6486.
No. Lot/P.T.—9778. Luas—399.3771 meter persegi. Pemilik Berdaftar—Puah
Ju Kian 1/2 bhg. dan Teoh Chow Lan 1/2 bhg. Butir-butir Kepentingan (jika
ada)—Gadaian No. Pers. 4010/1991, Jid. 244, Fol. 47.

Bertarikh 18 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. 13A/4/2002] Klang
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No. 780.
(Seksyen 187B)

NOTIS-NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

HSD 34879 P.T 35 Mukim Damansara bagi Daerah Petaling yang telah
hilang.

JADUAL

Mukim—Damansara. No. P.T—35. Perihal dan No. Hakmilik—HSD 34879.
Luas—135 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. AZIAH BT AMRAN,
[PTG/BPT/Sel. 3/78/03] b.p. Pengarah Tanah dan Galian,
Bahagian Pengurusan Tanah,
Selangor
No. 781.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

HSD 115356 P.T 36691 Mukim Sg. Buluh bagi Daerah Petaling yang
telah hilang.

JADUAL

Mukim—Sg. Buluh. No. P.T—36691. Perihal dan No. Hakmilik—HSD 115356.
Luas—143 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. AZIAH BT AMRAN,
[PTG/BPT/Sel. 3/79/03] b.p. Pengarah Tanah dan Galian,
Bahagian Pengurusan Tanah,
Selangor
No. 782.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

HSD 42208 P.T 43142 Mukim Klang bagi Daerah Klang yang telah
hilang.
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JADUAL

Mukim—KIlang. No. P.T—43142. Perihal dan No. Hakmilik—HSD 42208.
Luas—78.036 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. AZIAH BT AMRAN,
[PTG/BPT/Sel. 3/80/03] b.p. Pengarah Tanah dan Galian,
Bahagian Pengurusan Tanah,
Selangor
No. 783.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

HSD 103301 P.T 1342 Mukim Bukit Raja bagi Daerah Petaling yang
telah hilang.

JADUAL

Mukim—Bukit Raja. No. P.T—1342. Perihal dan No. Hakmilik—HSD 103301.
Luas—743 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. AZIAH BT AMRAN,
[PTG/BPT/Sel. 3/81/03] b.p. Pengarah Tanah dan Galian,
Bahagian Pengurusan Tanah,
Selangor
No. 784.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

HSD 10657 P.T 803 Bandar Pelabuhan Klang bagi Daerah Klang yang
telah hilang.

JADUAL

Bandar—Pelabuhan Klang. No. P.T—803. Perihal dan No. Hakmilik—HSD
10657. Luas—141.3009 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. AZIAH BT AMRAN,
[PTG/BPT/Sel. 3/82/03] b.p. Pengarah Tanah dan Galian,
Bahagian Pengurusan Tanah,
Selangor
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No. 785.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

HSD 10619 P.T 765 Sek. 1 Bandar Pelabuhan Klang bagi Daerah
Klang yang telah hilang.

JADUAL

Bandar—Pelabuhan Klang. No. P.T—765. Perihal dan No. Hakmilik—HSD
10619. Luas—8.5468 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. AZIAH BT AMRAN,
[PTG/BPT/Sel. 3/82/03] b.p. Pengarah Tanah dan Galian,
Bahagian Pengurusan Tanah,
Selangor
No. 786.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Keluaran tersebut telah hilang.
JADUAL

Mukim—Sepang. No. PT.—1669. Jenis dan No. Hakmilik—HS(M) 2720. Luas—
372 meter perseqi.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PDS(T) 6/GB/S/1179] Sepang
No. 787.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Keluaran tersebut telah hilang.
JADUAL

Mukim—Labu. No. PT.—402. Jenis dan No. Hakmilik—HS(M) 673. Luas—
0.4687 hektar.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PDS(T) 6/GB/L/1177] Sepang
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No. 788.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Keluaran tersebut telah hilang.
JADUAL

Mukim—Dengkil. No. PT.—607. Jenis dan No. Hakmilik—HS(M) 1526. Luas—
1.631 ekar.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PDS(T) 6/GB/D/1184] Sepang
No. 789.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Keluaran tersebut telah hilang.
JADUAL

Mukim—Dengkil. No. PT.—688. Jenis dan No. Hakmilik—HS(M) 2311. Luas—
231 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PDS(T) 6/GB/D/1186] Sepang
No. 790.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Keluaran tersebut telah hilang.
JADUAL

Mukim—Dengkil. No. PT.—10610. Jenis dan No. Hakmilik—HS(M) 5485.
Luas—598 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PDS(T) 6/GB/D/1185] Sepang
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No. 791.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Keluaran tersebut telah hilang.
JADUAL

Mukim—Dengkil. No. Lot—8675. Jenis dan No. Hakmilik—HS(M) 4490. Luas—
0.693 hektar.

Bertarikh 7 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PDS(T) 6/GB/D/1176] Sepang
No. 792.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Keluaran hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Batu. No. PT/Lot—28437. Perihal dan No. Hakmilik—
HSM 16554. Luas—0.4047 hektar.

Bertarikh 16 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTG. 13/26/03] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 793.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Keluaran hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Ulu Kelang. No. PT/Lot—80A. Perihal dan No.
Hakmilik—HSM 229. Luas—362.31 meter persegi.

Bertarikh 16 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,
[PTG. 13/27/03] Pentadbir Tanah,
Gombak
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No. 794.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Keluaran hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Rawang. No. PT/Lot—1298. Perihal dan No. Hakmilik—
HSM 4697. Luas—1.3039 hektar.

Bertarikh 16 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTG. 13/31/03] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 795.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Hakmilik Keluaran hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim—Rawang. No. PT/Lot—9127. Perihal dan No. Hakmilik—
HSM 8137. Luas—507 meter persegi.

Bertarikh 16 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTG. 13/29/03] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 796.

(Seksyen 261)
SAMAN-SAMAN KEPADA PENGGADAI SUPAYA HADIR DALAM SIASATAN

Kepada Abdullah b. Besar yang beralamat 22 Jalan Bersatu 21, Taman Bersatu,
48000 Rawang, Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.
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Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Rawang. No. PT/Lot—3847. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 3117.

Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per.
74/98, Jid. 178, Fol. 171.

Bertarikh 9 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/32/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 797.

Kepada Suaimi b. Ibrahim & Noraida bt. Mohd Nordin yang beralamat Lot
3223-6, Lorong Padang Balang 8, Kg. Padang Balang, 5110 Kuala Lumpur,
penggadai dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual di bawah ini bagi tanah
yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batu. No. PT/Lot—27585. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 15449.

Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per.
4058/2000, Jid. 203, Fol. 51.

Bertarikh 9 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/32/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 798.

Kepada Fatimah bt Sarian yang beralamat D1W2 Vilaria Condo, Bukit
Antarabangsa, 68000 Ampang, Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut
dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.
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Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batu. No. PT/Lot—12603. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 7370. Bahagian

Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per. 5116/
2001.

Bertarikh 9 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/35/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 799.

Kepada Mustafa b. Hussin yang beralamat 30 Jalan Melati, Sungai Tua Baru,
68100 Batu Caves, Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut dalam
Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batu. No. PT/Lot—4. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 2099. Bahagian

Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per. 2799/85,
Jid. 47, Fol. 160.

Bertarikh 9 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/27/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 800.

Kepada Abdul Manaf b. Md Noh yang beralamat Lot 200, Jalan Indah 13, Kg.
Selayang Indah, 68100 Batu Caves, Selangor, Penggadai dalam gadaian yang
tersebut dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.
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Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batu. No. PT/Lot—200. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 8898. Bahagian

Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per. 11780/86,
Jid. 51, Fol. 95.

Bertarikh 9 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/28/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 801.

Kepada Edward Kumarasiri a/l Mitchel yang beralamat 2 Jalan Selaseh 5,
Taman Selaseh Satu, 68100 Batu Caves, Selangor, penggadai dalam gadaian
yang tersebut dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—-Batu. No. PT/Lot—12707. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 7474. Bahagian
Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per. 44/96, Jid.
152, Fol. 61.

Bertarikh 9 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,
[PTDG. 15/34/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak
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No. 802.

Kepada Wong Soon Hee & Peh Soo Lian (P) yang beralamat 1342 Jalan
E4/17, Taman Ehsan, Kepong, 52100 Selangor dan/atau 1386 Jalan E4/19,
Taman Ehsan, 52100 Kepong, Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut
dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batu. No. PT/Lot—33252. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 6337. Bahagian

Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per. 7255/92,
Jid. 114, Fol. 22.

Bertarikh 14 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/39/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 803.

Kepada Azhar bin Mohamed Arif yang beralamat 51 Jalan 3, Taman Amaniah,
68100 Batu Caves, Selangor dan/atau 51 Jalan Sultan Sulaiman, 50250 Kuala
Lumpur dan/atau c/o United Malayan Banking Corp. Berhad, Caw. Jalan Bukit
Bintang, Kuala Lumpur, penggadai dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—Batu. No. PT/Lot—31293. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 19589.
Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per.
1219/98, Jid. 180, Fol. 198 dan Per. 1220/98, Jid. 180, Fol. 199.

Bertarikh 14 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/36/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 804.

Kepada Rama a/l Nambiar yang beralamat PT No. 27494, Mukim Batu 8, Jalan
Kepong, Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 17 Jun 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—-Batu. No. PT/Lot—27494. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 5038. Bahagian

Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per. 1285/95,
Jid. 142, Fol. 99.

Bertarikh 17 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/43/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 805.

Kepada Che Ibrahim bin Mustafa & Fahizah bt. Embi yang beralamat 89 Taman
Desa Jaya, 08000 Sungai Petani, Kedah Darul Aman, penggadai dalam gadaian
yang tersebut dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 17 Jun 2003 jam 9.30 pagi.
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Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batu. No. PT/Lot—23645. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 14757.

Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per.
4793/92, Jid. 125, Fol. 142,

Bertarikh 17 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/30/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 806.

Kepada Jaybah bt. Haji Ibrahim yang beralamat 24 Jalan 22/57, Leng Seng
Garden, 46300 Petaling Jaya, Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut
dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 17 Jun 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batu. No. PT/Lot—72. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 796. Bahagian

Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per. 2329/97,
Jid. 171, Fol. 113.

Bertarikh 17 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/42/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 807.

Kepada Joachim Maria Joseph yang beralamat 54 Jalan SJ 17A, Taman Selayang
Bahgia, 68100 Batu Caves, Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut
dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.



WARTA KERAJAAN NEGERI SELANGOR
8hb Mei 2003] 569

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 17 Jun 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batu. No. PT/Lot—43531. Jenis dan No. Hakmilik—PM 110. Bahagian

Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per. 2620/98,
Jid. 183, Fol. 5.

Bertarikh 17 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/41/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 808.

Kepada Thinakaran a/l Kattayan @ Thayappan & Tan Mei Chen yang beralamat
204 Blok B, Bangau Apartment, Jalan Bukit Idaman 6, Bukit Idaman, 68100
Batu Caves, Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 17 Jun 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—Batu. No. PT/Lot—55725. Jenis dan No. Hakmilik—PM 228/M2/2/
23. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—
Per. 4604/97, Jid. 175, Fol. 83.

Bertarikh 17 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,
[PTDG. 15/44/03 (Bt)] Pentadbir Tanah,
Gombak
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No. 809.

Kepada Ayub b. Darus yang beralamat 8 Jalan Indah 22, Taman Cheras Indah,
56100 Kuala Lumpur, penggadai dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Hulu Kelang. No. PT/Lot—11374. Jenis dan No. Hakmilik—HSM

11076. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika
ada)—Per. 4581/98, Jid. 185, Fol. 139.

Bertarikh 9 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/38/03 (Hk)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 810.

Kepada Tomin b. Salikan & Rahani bt Hashim yang beralamat 62 Jalan Bukit

Indah 3/13, Taman Bukit Indah, 68000 Ampang, Selangor, penggadai dalam

gadaian yang tersebut dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di
dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—Hulu Kelang. No. PT/Lot—12982. Jenis dan No. Hakmilik—HSM
9064. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—
Per. 1518/98, Jid. 181, Fol. 104.

Bertarikh 14 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/37/03 (HK)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 811.

Kepada Low Eng Eow & Cheong Yee Yee yang beralamat 17 Jalan Cahaya 13,
Taman Cahaya 68000 Ampang, Selangor dan/atau 22 Jalan 15/2, Taman Tun
Abdul Razak, 68000 Ampang, Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut
dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 20 Mei 2003 jam 9.30 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Hulu Kelang. No. PT/Lot—14297. Jenis dan No. Hakmilik—HSM

10385. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika
ada)—Per. 2843/2000, Jid. 201, Fol. 31 dan Per. 2844/2000, Jid. 201, Fol. 32.

Bertarikh 14 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/29/03 (HkK)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 812.

Kepada Mohd Zaharin b. Abdullah yang beralamat 106 Jalan AU5, Lembah
Keramat, 54200 Ulu Kelang, Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut
dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
yang tersebut suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah
seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman,
KM16 Jalan Rawang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan pada hari Selasa
bertarikh 17 Jun 2003 jam 9.30 pagi.
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Maka oleh yang demikian, menurut seksyen 261(c) Kanun Tanah Negara,
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Hulu Kelang. No. PT/Lot—6195. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 5428.

Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Per.
242/98, Jid. 178, Fol. 190.

Bertarikh 17 April 2003. SAAD BIN ISMAIL,

[PTDG. 15/31/03 (HkK)] Pentadbir Tanah,
Gombak

No. 813.

(Seksyen 261(1)(c))
SAMAN

Di Pejabat Tanah Petaling, Kompleks Pejabat Kerajaan Daerah Petaling 9 Jalan
SS 16/1, 47500 Subang Jaya.

DI ANTARA

Hong Leong Bank Berhad Pemegang Gadaian

DAN

Kepada Meltik Services Sdn Bhd Penggadai
yang beralamat di 17-21 Jalan MJ/3

Medan Maju Jaya, Batu 7 Jalan Klang Lama

46000 Petaling Jaya

Ambil perhatian bahawasanya pemegang gadaian ke atas tanah/tanah-tanah
yang tersebut dalam Jadual yang dilampirkan bersama-sama ini telah membuat
permohonan di bawah seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara supaya perintah
jualan dikeluarkan ke atas tanah tersebut.

Sila ambil perhatian bahawa siasatan berhubung dengan permohonan pemegang
gadaian akan diadakan pada Rabu 18 Jun 2003 jam 10.00 pagi di Pejabat Daerah
Tanah Petaling, 9 Jalan SS 16/1, 47500 Subang Jaya. Tuan/Puan dikehendaki
hadir.

Dan sila ambil perhatian bahawa kegagalan tuan/puan menghadiri siasatan
tersebut akan menyebabkan perintah jualan dikeluarkan ke atas tanah/tanah-
tanah tersebut di bawah seksyen 260(2) Kanun Tanah Negara 1965.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar/Pekan/Mukim—Petaling. No. Lot/Petak/PT—2079 dan 2080. Jenis dan
No. Hakmilik—HSM 13673, 13674. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua.
No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—Per. 6711/97 dan 6712/97, Jld. 352 dan 352,
Fol. 52 dan 53.

Bertarikh 9 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/92/02] Petaling
No. 814.

(Seksyen 257 dan 263)
PERINTAH-PERINTAH JUALAN ATAS PERMINTAAN PEMEGANG GADAIAN

Saya Saad bin Ismail, Pentadbir Tanah Gombak, pada menjalankan kuasa yang
diperuntukkan oleh seksyen 257/263 Kanun Tanah Negara, dengan ini perintah
supaya dijual tanah/bahagian tanah yang tak dipecahkan/pajakan/pajakan kecil
yang diperihalkan di dalam Jadual di bawah:

Dan saya selanjutnya memerintahkan—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam, yang akan
diadakan pada 9 Oktober 2003 jam 10.00 pagi di Pejabat Tanah
Daerah Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman, KM 16 Jalan Rawang,
Persiaran Pegawai, 68100 Bandar Baru Selayang, Selangor Darul
Ehsan.

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan ialah RM400,000.00 (RM
Empat Ratus Ribu sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada pemegang gadaian/
pemegang-pemegang gadaian pada tarikh ini ialah RM1,362,898.64.
Nama Pemegang Gadaian:
PhileoAllied Bank (M) Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut:

(a) penawar memiliki jumlah yang bersamaan dengan sepuluh peratus
daripada harga rizab yang ditetapkan di bawah perenggan 1(b) di
atas RM40,000.00 (Empat Puluh Ribu sahaja).

(b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar serta merta selepas tukul
dijatuhkan oleh penawar yang berjaya kepada pemegang gadaian.

(c) di mana amaun penuh harga jualan tidak dibayar, selepas tukul
dijatuhkan oleh penawar yang berjaya—

(i) maka jumlah yang dinyatakan di perenggan (a) hendaklah dibayar
kepada pemegang gadaian dan ia hendaklah dipegang sebagai
deposit sehingga keseluruhan harga belian telah dibayar; dan
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(i) sebelum baki belian diselesaikan, jumlah yang dinyatakan di
dalam subperenggan (l) hendaklah dikreditkan ke dalam akaun
penggadai untuk tujuan mengurangkan jumlah yang kena dibayar
kepada pemegang gadaian;

(d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak lebih
daripada satu ratus dua puluh hari (120) daripada tarikh jualan, iaitu
tidak lewat dari tarikh 6 Februari 2004 dan bahawa hendaklah tiada
apa-apa lanjutan masa bagi tempoh yang telah ditetapkan; dan

(e) di mana harga belian sepenuhnya tidak diselesaikan sebelum atau
pada tarikh yang ditentukan dalam perenggan (d) jumlah yang dibayar
sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada pemegang gadaian
hendaklah dilucuthak dan dilupuskan dengan cara yang ditetapkan
di bawah seksyen 267.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Hulu Kelang. No. P.T/Lot—6565. Jenis dan No. Hakmilik—HSM

5520. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—
Pers. 175/2000, Jid. 196 dan Fol. 60.

Bertarikh 8 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTDG. 15/30/01 (Hk)] Gombak
No. 815.

Saya Saad bin Ismail, Pentadbir Tanah Gombak, pada menjalankan kuasa yang
diperuntukkan oleh seksyen 257/263 Kanun Tanah Negara, dengan ini perintah
supaya dijual tanah/bahagian tanah yang tak dipecahkan/pajakan/pajakan kecil
yang diperihalkan di dalam Jadual di bawah:

Dan saya selanjutnya memerintahkan—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam, yang akan
diadakan pada 19 Jun 2003 jam 10.00 pagi di Pejabat Tanah Daerah
Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman, KM 16 Jalan Rawang, Persiaran
Pegawai, 68100 Bandar Baru Selayang, Selangor Darul Ehsan.

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan ialah RM900,000.00 (RM
Sembilan Ratus Ribu sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada pemegang gadaian/
pemegang-pemegang gadaian pada tarikh ini ialah RM659,351.59.

Nama Pemegang Gadaian:
AmFinance Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut:

(a) penawar memiliki jumlah yang bersamaan dengan sepuluh peratus
daripada harga rizab yang ditetapkan di bawah perenggan 1(b) di
atas RM90,000.00 (Sembilan Puluh Ribu sahaja).
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(b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar serta merta selepas tukul
dijatuhkan oleh penawar yang berjaya kepada pemegang gadaian.

(c) di mana amaun penuh harga jualan tidak dibayar, selepas tukul
dijatuhkan oleh penawar yang berjaya—

(i) maka jumlah yang dinyatakan di perenggan (a) hendaklah dibayar
kepada pemegang gadaian dan ia hendaklah dipegang sebagai
deposit sehingga keseluruhan harga belian telah dibayar dan

(i) sebelum baki belian diselesaikan, jumlah yang dinyatakan di
dalam subperenggan (l) hendaklah dikreditkan ke dalam akaun
penggadai untuk tujuan mengurangkan jumlah yang kena dibayar
kepada pemegang gadaian:

(d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak lebih
daripada satu ratus dua puluh hari (120) daripada tarikh jualan, iaitu
tidak lewat dari tarikh 17 Oktober 2003 dan bahawa hendaklah tiada
apa-apa lanjutan masa bagi tempoh yang telah ditetapkan dan

(e) di mana harga belian sepenuhnya tidak diselesaikan sebelum atau
pada tarikh yang ditentukan dalam perenggan (d) jumlah yang dibayar
sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada pemegang gadaian
hendaklah dilucuthak dan dilupuskan dengan cara yang ditetapkan
di bawah seksyen 267.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batu. No. P.T./Lot—28844. Jenis dan No. Hakmilik—HSM 16688.

Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika ada)—Pers.
1727/96, Jid. 154 dan Fol. 188.

Bertarikh 15 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTDG. 15/17/03 (Bt)] Gombak
No. 816.

Saya Saad bin Ismail, Pentadbir Tanah Gombak, pada menjalankan kuasa yang
diperuntukkan oleh seksyen 257/263 Kanun Tanah Negara, dengan ini perintah
supaya dijual tanah/bahagian tanah yang tak dipecahkan/pajakan/pajakan kecil
yang diperihalkan di dalam Jadual di bawah:

Dan saya selanjutnya memerintahkan—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam, yang akan
diadakan pada 26 Jun 2003 jam 10.00 pagi di Pejabat Tanah Daerah
Gombak, Bangunan Sultan Sulaiman, KM 16 Jalan Rawang, Persiaran
Pegawai, 68100 Bandar Baru Selayang, Selangor Darul Ehsan.

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan ialah RM520,000.00 (RM
Lima Ratus Dua Puluh Ribu Sahaja).
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2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada pemegang gadaian/
pemegang-pemegang gadaian pada tarikh ini ialah RM843,439.70.

Nama Pemegang Gadaian:
AmBank Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut:

(a) penawar memiliki jumlah yang bersamaan dengan sepuluh peratus
daripada harga rizab yang ditetapkan di bawah perenggan 1(b) di
atas RM52,000.00 (Lima Puluh Dua Ribu sahaja).

(b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar serta merta selepas tukul
dijatuhkan oleh penawar yang berjaya kepada pemegang gadaian.

(c) di mana amaun penuh harga jualan tidak dibayar, selepas tukul
dijatuhkan oleh penawar yang berjaya—

(i) maka jumlah yang dinyatakan di perenggan (a) hendaklah dibayar
kepada pemegang gadaian dan ia hendaklah dipegang sebagai
deposit sehingga keseluruhan harga belian telah dibayar dan

(i) sebelum baki belian diselesaikan, jumlah yang dinyatakan di
dalam subperenggan (I) hendaklah dikreditkan ke dalam akaun
penggadai untuk tujuan mengurangkan jumlah yang kena dibayar
kepada pemegang gadaian:

(d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak lebih
daripada satu ratus dua puluh hari (120) daripada tarikh jualan, iaitu
tidak lewat dari tarikh 24 Oktober 2003 dan bahawa hendaklah tiada
apa-apa lanjutan masa bagi tempoh yang telah ditetapkan dan

(e) di mana harga belian sepenuhnya tidak diselesaikan sebelum atau
pada tarikh yang ditentukan dalam perenggan (d) jumlah yang dibayar
sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada pemegang gadaian
hendaklah dilucuthak dan dilupuskan dengan cara yang ditetapkan
di bawah seksyen 267.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Hulu Kelang. No. P.T/Lot—14332. Jenis dan No. Hakmilik—HSM

11004. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Pendaftaran Gadaian (jika
ada)—Pers. 4792/01.

Bertarikh 6 Mei 2003. Pentadbir Tanah,
[PTDG. 15/07/03 (HK)] Gombak
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No. 817.
(Seksyen 263)

PERINTAH-PERINTAH JUALAN ATAS PERMINTAAN PEMEGANG GADAIAN

Saya Azizan bin Ariffin, Pentadbir Tanah setelah menjalankan siasatan atas

permohonan pemegang gadaian dalam gadaian yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini bagi tanah/bahagian yang tidak dipecahkan atas tanah/pajakan/
pajakan kecil yang diperihalkan sedemikian dan setelah puas hati bahawa tidak
ada apa-apa sebab yang bertentangan:

Dengan ini, pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 263 Kanun
Tanah Negara, perintah supaya dijual tanah/bahagian yang tidak dipecahkan
atas tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu,

Dan selanjutnya saya perintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam, yang akan
diadakan pada 27 Mei, 2003 jam 11.00 pagi; dan

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu ialah RM155,000.00.

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena bayar kepada pemegang gadaian itu
pada tarikh ini ialah RM73,645.30.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar/Pekan/Mukim—Serendah. No. P.T.—1654. Jenis dan No. Hakmilik—

HS(M) 3350. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika
ada)—Perserahan No. 174/98, Jilid 91, Folio 6. (Satu (1) Hakmilik sahaja).

Bertarikh 25 Februari 2003. Pentadbir Tanah,
[PTUS. 7G/43/2002] Hulu Selangor
No. 818.

Saya Azizan bin Ariffin, Pentadbir Tanah setelah menjalankan siasatan atas

permohonan pemegang gadaian dalam gadaian yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini bagi tanah/bahagian yang tidak dipecahkan atas tanah/pajakan/
pajakan kecil yang diperihalkan sedemikian dan setelah puas hati bahawa tidak
ada apa-apa sebab yang bertentangan:

Dengan ini, pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 263 Kanun
Tanah Negara, perintah supaya dijual tanah/bahagian yang tidak dipecahkan
atas tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu,

Dan selanjutnya saya perintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam, yang akan
diadakan pada 20 Mei, 2003 jam 11.00 pagi; dan

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu ialah RM85,000.00.
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2. Saya dapati bahawa amaun yang kena bayar kepada pemegang gadaian itu
pada tarikh ini ialah RM61,964.95.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar/Pekan/Mukim—Serendah. No. P.T.—11202. Jenis dan No. Hakmilik—

HS(M) 4104. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika
ada)—Perserahan No. 1179/98, Jilid 97, Folio 4. (Satu (1) Hakmilik sahaja).

Bertarikh 8 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTUS. 7G/28/2002] Hulu Selangor
No. 819.

Saya Sarul Bahiyah bt Haji Abu, Pentadbir Tanah setelah menjalankan siasatan
atas permohonan pemegang gadaian dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini bagi tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu dan setelah
puashati bahawa tidak ada apa-apa sebab yang bertentangan:

Dengan ini, pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 263 Kanun
Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah yang tak
dipecah/pajakan/pajakan kecil yang diperihal di dalam Jadual di bawah:

Dan saya selanjutnya memerintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 29 Julai 2003 (Selasa) 10.00 pagi; dan

(b) bahawa harga yang serendah-rendahnya bagi maksud jualan itu ialah
RM70,000.00.

2. Saya dapati bahawa jumlah wang yang kena dibayar kepada pemegang
gadai itu pada tarikh ini ialah RM79,066.81 (Pada 9-4-2003).

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar/Pekan/Mukim—Petaling. No. Lot/Petak/P.T.—16582. Jenis dan No.
Hakmilik—HS(M) 19965. Bahagian Tanah—Semua. No. Berdaftar Gadai (jika
ada)—Per. 4337/99.

Bertarikh 9 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/94/02] Petaling
No. 820.

Saya Sarul Bahiyah bt Haji Abu, Pentadbir Tanah setelah menjalankan siasatan
atas permohonan pemegang gadaian dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini bagi tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu dan setelah
puashati bahawa tidak ada apa-apa sebab yang bertentangan:

Dengan ini, pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 263 Kanun
Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah yang tak
dipecah/pajakan/pajakan kecil yang diperihal di dalam Jadual di bawah:
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Dan saya selanjutnya memerintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 17 Julai 2003 (Khamis) 10.00 pagi; dan

(b) bahawa harga yang serendah-rendahnya bagi maksud jualan itu ialah
RM180,000.00.

2. Saya dapati bahawa jumlah wang yang kena dibayar kepada pemegang
gadai itu pada tarikh ini ialah RM175,538.96 (Pada 15-4-2003).

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar/Pekan/Mukim—~Petaling. No. Lot/Petak/P.T.—52230 (27325). Jenis dan

No. Hakmilik—(HSM) 23719. Bahagian Tanah—Semua. No. Berdaftar Gadai
(jika ada)—Per. 629/00.

Bertarikh 15 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/99/02] Petaling
No. 821.

Saya, Sarul Bahiyah bt Haji Abu, Pentadbir Tanah setelah menjalankan siasatan
atas permohonan pemegang gadaian dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini bagi tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu dan setelah
puashati bahawa tidak ada apa-apa sebab yang bertentangan.

Dengan ini, pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 263 Kanun
Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah yang tak
dipecah/pajakan/pajakan kecil yang diperihal di dalam Jadual di bawah:

Dan saya selanjutnya memerintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 24 Jun 2003 (Selasa) 10.30 pagi; dan

(b) bahawa harga yang serendah-rendahnya bagi maksud jualan itu ialah
RM70,000.00.

2. Saya dapati bahawa jumlah wang yang kena dibayar kepada pemegang
gadai itu pada tarikh ini ialah RM55,531.68 (Pada 15-4-2003).

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar/Pekan/Mukim—Petaling. No. Lot/Petak/P.T.—8234. Jenis dan No.
Hakmilik—(HSM) 10156. Bahagian Tanah—Semua. No. Berdaftar Gadai (jika
ada)—Per. 3950/01.

Bertarikh 15 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/102/02] Petaling
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No. 822.

Saya, Sarul Bahiyah bt Haji Abu, Pentadbir Tanah setelah menjalankan siasatan
atas permohonan pemegang gadaian dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini bagi tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu dan setelah
puashati bahawa tidak ada apa-apa sebab yang bertentangan:

Dengan ini, pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 263
Kanun Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah
yang tak dipecah/pajakan/pajakan kecil yang diperihal di dalam Jadual di bawah:

Dan saya selanjutnya memerintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 24 Jun 2003 (Selasa) 10.00 pagi; dan

(b) bahawa harga yang serendah-rendahnya bagi maksud jualan itu ialah
RM150,000.00.

2. Saya dapati bahawa jumlah wang yang kena dibayar kepada pemegang
gadai itu pada tarikh ini ialah RM140,776.51 (Pada 16-4-2003).

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar/Pekan/Mukim—Petaling. No. Lot/Petak/P.T.—1677 (27207). Jenis dan

No. Hakmilik—(HSM) 4823. Bahagian Tanah—Semua. No. Berdaftar Gadai
(jika ada)—Per. 3661/01.

Bertarikh 16 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/103/02] Petaling
No. 823.

Saya, Sarul Bahiyah bt. Haji Abu, Pentadbir Tanah setelah menjalankan siasatan
atas permohonan pemegang gadaian yang tersebut dalam Jadual di bawah ini
bagi tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu dan setelah puashati bahawa
tidak ada apa-apa sebab yang bertentangan.

Dengan ini, pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 263
Kanun Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah
yang tidak dipecah/pajakan/pajakan kecil yang diperihal di dalam Jadual di
bawah:

Dan saya selanjutnya memerintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 17 Julai 2003 (Khamis) 10.00 pagi; dan

(b) bahawa harga yang serendah-rendahnya bagi maksud jualan itu ialah
RM75,000.00

2. Saya dapati bahawa jumlah wang yang kena dibayar kepada pemegang
gadai itu pada tarikh ini ialah RM38,475.63 (Pada 16-4-2003).
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar/Pekan/Mukim—Petaling. No. Lot/Petak/PT—483. Jenis dan No.
Hakmilik—(HSM) 8210. Bahagian Tanah—Semua. No. Berdaftar Gadai (jika
ada)—Per. 3076/00.

Bertarikh 16 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/110/02] Petaling
No. 824.

Saya, Sarul Bahiyah bt Haji Abu, Pentadbir Tanah setelah menjalankan siasatan
atas permohonan pemegang gadaian yang tersebut dalam Jadual di bawah ini
bagi tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu dan setelah puashati bahawa
tidak ada apa-apa sebab yang bertentangan.

Dengan ini, pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 263
Kanun Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah
yang tidak dipecah/pajakan/pajakan kecil yang diperihal di dalam Jadual di
bawah:

Dan saya selanjutnya memerintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 24 Jun 2003 (Selasa) 10.00 pagi; dan

(b) bahawa harga yang serendah-rendahnya bagi maksud jualan itu ialah
RM180,000.00

2. Saya dapati bahawa jumlah wang yang kena dibayar kepada pemegang
gadai itu pada tarikh ini ialah RM207,210.73 (Pada 16-4-2003).

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar/Pekan/Mukim—Petaling. No. Lot/Petak/PT—15487. Jenis dan No.

Hakmilik—(HSM) 20505. Bahagian Tanah—Semua. No. Berdaftar Gadai (jika
ada)—Per. 3164/95, Jid. 274, Fol. 9.

Bertarikh 16 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/106/02] Petaling
No. 825.

Saya, Sarul Bahiyah bt Haji Abu, Pentadbir Tanah setelah menjalankan siasatan
atas permohonan pemegang gadaian yang tersebut dalam Jadual di bawah ini
bagi tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu dan setelah puashati bahawa
tidak ada apa-apa sebab yang bertentangan.

Dengan ini, pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 263
Kanun Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah
yang tidak dipecah/pajakan/pajakan kecil yang diperihal di dalam Jadual di
bawah:
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Dan saya selanjutnya memerintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 27 Mei 2003 (Selasa) 10.00 pagi; dan

(b) bahawa harga yang serendah-rendahnya bagi maksud jualan itu ialah
RM230,000.00.

2. Saya dapati bahawa jumlah wang yang kena dibayar kepada pemegang
gadai itu pada tarikh ini ialah RM179,245.86 (Pada 22-4-2003).

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar/Pekan/Mukim—Petaling. No. Lot/Petak/P.T.—1101. Jenis dan No.

Hakmilik—(HSM) 17139. Bahagian Tanah—Semua. No. Berdaftar Gadai (jika
ada)—Per. 937/96, Jid. 299, Fol. 65.

Bertarikh 22 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/115/02] Petaling
No. 826.

Saya, Sarul Bahiyah bt. Haji Abu, Pentadbir Tanah, setelah menjalankan siasatan
atas permohon pemegang gadaian yang tersebut dalam Jadual di bawah ini bagi
tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu dan setelah puashati bahawa tidak
ada apa-apa sebab yang bertentangan.

Dengan ini, pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 263
Kanun Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah
yang tak dipecah/pajakan/pajakan kecil yang diperihal di dalam Jadual di bawah:

Dan saya selajutnya memerintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 23 September 2003 (Selasa) 11.00 pagi; dan

(b) bahawa harga yang serendah-rendahnya bagi maksud jualan itu ialah
RM135,000.00

2. Saya dapati bahawa jumlah wang yang kena dibayar kepada pemegang
gadai itu pada tarikh ini ialah RM127,838.60 (Pada 22-4-2003).

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar/Pekan/Mukim—Petaling. No. Lot/Petak/P.T.—3574. Jenis dan No.
Hakmilik—(HSM) 11210. Bahagian Tanah—Semua. No. Berdaftar Gadai (jika
ada)—Per. 791/00, Jid. 39, Fol. 29.

Bertarikh 22 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/71/02] Petaling
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No. 827.

Saya, Sarul Bahiyah bt. Haji Abu, Pentadbir Tanah, setelah menjalankan siasatan
atas permohonan pemegang gadaian yang tersebut dalam Jadual di bawah ini
bagi tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu dan setelah puashati bahawa
tidak ada apa-apa sebab yang bertentangan.

Dengan ini, pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 263
Kanun Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah
yang tak dipecah/pajakan/pajakan kecil yang diperihal di dalam Jadual di bawah:

Dan saya selajutnya memerintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 24 Jun 2003 (Selasa) 10.00 pagi.

(b) bahawa harga yang serendah-rendahnya bagi maksud jualan itu ialah
RM260,000.00.

2. Saya dapati bahawa jumlah wang yang kena dibayar kepada pemegang
gadai itu pada tarikh ini ialah RM123,050.91 (Pada 16-4-2003).

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar/Pekan/Mukim—Bkt Raja. No. Lot/Petak/P.T.—1154. Jenis dan No.

Hakmilik—(HSM) 2198. Bahagian Tanah—Semua. No. Berdaftar Gadai (jika
ada)—Per. 6672/94, Jid. 259, Fol. 75.

Bertarikh 16 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/108/02] Petaling
No. 828.

Saya, Sarul Bahiyah bt. Haji Abu, Pentadbir Tanah setelah menjalankan siasatan
atas permohonan pemegang gadaian yang tersebut dalam Jadual di bawah ini
bagi tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu dan setelah puashati bahawa
tidak ada apa-apa sebab yang bertentangan.

Dengan ini, pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 263
Kanun Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah
yang tak dipecah/pajakan/pajakan kecil yang diperihal di dalam Jadual di bawah:

Dan saya selajutnya memerintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 17 Jun 2003 (Selasa) 10.30 pagi.

(b) bahawa harga yang serendah-rendahnya bagi maksud jualan itu ialah
RM220,000.00

2. Saya dapati bahawa jumlah wang yang kena dibayar kepada pemegang
gadai itu pada tarikh ini ialah RM141,581.95 (Pada 17-4-2003).
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar/Pekan/Mukim—Damansara. No. Lot/Petak/P.T.—805. Jenis dan No.
Hakmilik—HSM 7336. Bahagian Tanah—Semua. No. Berdaftar Gadai (jika
ada)—Per. 2210/98, Jid. 362, Fol. 84.

Bertarikh 17 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTP 12/53/01] Petaling
No. 829.

Saya, Norita bt. Hj. Ahmad Patanah, Pentadbir Tanah setelah menjalankan
siasatan atas permohonan pemegang gadaian dalam gadaian yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah ini bagi tanah/bahagian yang tidak dipecahkan atas
tanah/pajakan kecil yang diperihalkan sedemikian dan setelah puashati bahawa
tidak ada apa-apa sebab yang bertentangan.

Dengan ini, pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 263 Kanun
Tanah Negara, dengan ini perintah supaya dijual tanah/bahagian tanah yang
tidak dipecahkan atas tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu:

Dan saya selajutnya perintah—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jualan lelong awam yang akan
diadakan pada 26 Jun 2003; dan

(b) bahawa harga harga rizab bagi maksud jualan itu ialah HS(M)3736
PT. 4696, Mukim Dengkil= RM65,000.00.

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada pemegang gadaian
itu pada tarikh ini ialah RM87,891.83.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar/Pekan/Mukim—Dengkil. No. Lot/Petak/P.T.—4696. Jenis dan No.
Hakmilik—HS(M) 3736. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar
Gadaian (jika ada)—Per. 14/2002.

Bertarikh 15 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PDS(T)6/PJ/D/34/02] Sepang
No. 830.

(Seksyen 265(2))
PEMBERITAHUAN-PEMBERITAHUAN
Di Pejabat Tanah Daerah Kuala Langat, Dalam Negeri Selangor Darul Ehsan.

Encik Leong Wi Peng yang beralamat di R 133, Penggadai
Jalan 5, Rumah Murah Sg. Rambai, 42600 Jenjarom.

Sila ambil perhatian bahawa, lelongan seterusnya akan diadakan pada
29-5-2003 jam 10.00 pagi di Pejabat Tanah Kuala Langat. Harga rizab yang
baru ialah RM135,000.00.
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Adalah dimaklumkan sekiranya tuan menjelaskan semua hutang kepada pihak
Bank sebelum tarikh lelongan tersebut, maka lelongan ini dibatalkan. Sebarang
permohonan untuk penangguhan/pembatalan hendaklah dikemukakan ke Pejabat
ini selewat-lewatnya 7 hari sebelum tarikh lelongan awam tersebut. Permohonan
hendaklah dibuat dalam Borang 16 O beserta bayarannya.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar/Pekan/Mukim—Telok Panglima Garang. No. P.T.—6449. Jenis dan No.
Hakmilik—HSM 6106. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian
(jika ada)—Pers. 1125/99, Jilid 140, Folio 50.

Bertarikh 16 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-4/505] Kuala Langat
No. 831.

Di Pejabat Tanah Daerah Kuala Langat, Dalam Negeri Selangor Darul Ehsan.

Massna Sudarmaji bin Masri yang beralamat Penggadai
di 24 Taman Sri Medan, Jalan Pulasan 7, Sijangkang,
42500 Telok Panglima Garang.

Sila ambil perhatian bahawa, lelongan seterusnya akan diadakan pada
17-6-2003 jam 11.30 pagi di Pejabat Tanah Kuala Langat. Harga rizab yang
baru ialah RM117,000.00.

Adalah dimaklumkan sekiranya tuan menjelaskan semua hutang kepada pihak
Bank sebelum tarikh lelongan tersebut, maka lelongan ini dibatalkan. Sebarang
permohonan untuk penangguhan/pembatalan hendaklah dikemukakan ke Pejabat
ini selewat-lewatnya 7 hari sebelum tarikh lelongan awam tersebut. Permohonan
hendaklah dibuat dalam Borang 16 O beserta bayarannya.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar/Pekan/Mukim—Telok Panglima Garang. No. P.T.—4952. Jenis dan No.
Hakmilik—HSM 4717. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian
(jika ada)—Pers. 1091/97, Jilid 121, Folio 9.

Bertarikh 17 April 2003. Pentadbir Tanah,
[PTK. Lgt. H-4/484] Kuala Langat
No. 832.

PERINTAH DI BAWAH SEKSYEN 432

Pada menjalankan kuasa yang diberi kepada saya di bawah peruntukan seksyen
432(1) Kanun Tanah Negara, saya Sarul Bahiyah bte Haji Abu Pentadbir Tanah
Petaling dengan ini mengarahkan saman kepada penggadai dibuat secara “Substitute
Notice” di bawah seksyen 432(1) Kanun Tanah Negara.

(a) Dengan menampalkan satu salinan notis ditempat yang boleh dilihat:

(i) 17-21, Jalan MJ/3, Medan Maju Jaya, Batu 7 Jalan Klang
Lama, 46000 Petaling Jaya, Selangor.

(i) Di Papan Kenyataan, Pejabat Daerah Petaling.
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(b) Dengan menyiarkan satu salinan notis di daldantaKerajaan Negeri
Selangor berhubung dengan saman kepada Meltik Services Sdn Bhd
pada hari Rabu 18 Jun 2003 jam 10.00 pagi.

Cop Mohor diperturunkan dihadapan saya 9 April 2003.
[PTP. 12/92/02]
SARUL BAHIYAH BTE HAJI ABU,
Pentadbir Tanah,
Petaling

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

No. 833.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN-PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Projek Lebuhraya Baru Pantai Pakej B (tambahan).

2. Suatu pelan bagi tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh
diperiksa semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi daerah di mana
terletaknya tanah dan kawasan itu.

JADUAL

Daerah—Petaling. Mukim—Bandar Petaling Jaya Selatan. No. Lot Ukur—PT.

5104. Hakmilik atau Pendudukan—HS(D)135580. Tuanpunya Berdaftar atau
Penduduk yang Direkodkan—Kumpulan Wilayah Sejati Sdn. Bhd. Kelulusan

Lot —8498.3976 meter persegi. Anggaran Keluasan yang akan Diambil—915.704
meter persegi.

Bertarikh 14 April 2003. DATO’ ASAHA @ ISHAK ABONG,
[PTG. Sel. 3/KKR/02/111] Pengarah Negeri Selangor
No. 834.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Cadangan Jalan Penyambung Lebuhraya Klang Utara—Jalan Meru (NKVE-
Meru Link).

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.
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JADUAL

Daerah—Petaling.

No. Lot Hakmilik Mukim Tuanpunya Berdaftar  Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk yang Lot Keluasan yang
Pendudukan Direkodkan akan Diambil
GRN Hektar Hektar
2896 31493 Bukit Raja See Hoy Chan Plantations 1.92 0.248
Limited
8093 Tiada Bandar Perbadanan Kemajuan 140.30 6.792
Shah Alam Negeri Selangor
Bertarikh 14 April 2003. DATO’ ASAHA @ ISHAK ABONG,
[PTP. 9/1/2003] Pengarah Negeri,
Pejabat Tanah dan Galian,
Selangor
No. 835.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki
bagi maksud berikut:

Projek Lebuhraya Shah Alam—Kuang (Pengambilan Tambahan).
2. Pelan bagi tanah-tanah dan kawasan-kawasan yang tertentu yang dinyatakan
itu boleh diperiksa dalam masa waktu-waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah
bagi Daerah tempat letaknya tanah-tanah dan kawasan-kawasan itu.

JADUAL

Daerah—Petaling. Mukim—Bukit Raja.

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur Pendudukan atau Penduduk Lot Keluasan yang
yang Direkodkan akan Diambil
HS(M) Hektar Hektar
7416 791 Gurcharan Singh a/l Gurdit 0.2023 0.0185

Singh (KP. 660526-01-5033)  (0.5000 ekar) (0.0456 ekar)
Gadaian: RHB Bank Berhad,

6171 M
PT 300 782 Wong King Yeng 0.2023 0.0511
(7415) (KP. 4928777) (0.5000 ekar)  (0.1262 ekar)
PT 299 1327 Aziz bin Abdullah 0.1978 0.0823
(7414) (KP. 5726950) (0.4888 ekar)  (0.2033 ekar)
7413 555 UT. Bina Sdn. Bhd. 0.1715 0.0873
Gadaian: Ban Hin Lee (0.4239 ekar) (0.2158 ekar)

Bank Berhad
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No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur Pendudukan atau Penduduk Lot Keluasan yang
yang Direkodkan akan Diambil
HS(M) Hektar Hektar
PT 297 1361 Muthu a/l Ponnan 0.1434 0.0897
(7412) (KP. 3677790) (0.3544 ekar)  (0.2217 ekar)
PT 296 564 Liew Joo Seng 0.1191 0.0780
(7411) (KP. 2654987) (0.2943 ekar)  (0.1928 ekar)
PT 295 772 Saiman bin Rostam 0.1073 0.0656
(7410) (KP. 2267719) (0.2651 ekar)  (0.1621 ekar)
PT 7409 1372 Ng Seew Chw 0.0934 0.0607
(KP. 630128-10-6784) (0.2307 ekar)  (0.2033 ekar)
7408 TDK TDK 0.0864 0.0565
(0.2134 ekar)  (0.1398 ekar)
PT 1190 2234 Abd. Hamid bin Ibrahim 0.0472 Semua bhg.

(KP. 491025-10-5415)

(0.1167 ekar)

Bertarikh 25 April 2003.
[PTG. Sel. 3/LLM/02/90 Jid. 4]

DATO’ ASAHA @ ISHAK ABONG,
Pengarah Negeri Selangor

No. 836.
Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah adalah dikehendaki bagi
maksud yang berikut:

Projek Lebuhraya Penyuraian Trafik Jalan Lingkaran Kajang.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Hulu Langat.

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Luas Lot Lebih Kurang
Ukur Pendudukan atau Penduduk Luas yang
yang Direkodkan Hendak
Diambil
Mukim—Cheras.
GM Hektar Meter Persegi
3180 817 Kwa Swee Choo 1/6 bhg., 1.5934 798.360

(L/Asal 962) Lim Beng Chu @ Lim Poh
Choo 1/6 bhg., Tan Chin
Hock 1/6 bhg., Tan Kher
Leong 1/6 bhg., Tan Kok
Kuah 1/6 bhg. dan Tan Lee

Siang 1/6 bhg.
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No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Luas Lot Lebih Kurang
Ukur Pendudukan atau Penduduk Luas yang

yang Direkodkan Hendak
Diambil
Hektar Meter Persegi

No. perserahan 1/2888
Jil. XXI Fol. 78 Pengambilan
sebahagian Tanah - Borang
K seluas lebih kurang
didaftarkan pada 29-11-1962

No. perserahan: 276/1999
Jil. 11 Folio. 59 Kaveat
Pendaftar atas petak
didaftarkan pada 3-11-1999

Mukim—Kajang.
G

8853 18080 Koperasi Pekerja Jaya Bhd. 4.0898 2,580.475
No. perserahan: 3166/1966
Jil. Fol. 126 kaveat persendirian
atas tanah oleh Kong Soi Poy
(1217695) didaftarkan pada
17-9-1996

No. perserahan: 8340/2000
Jil. 20 Fol. 21 kaveat
persendirian atas tanah oleh
Sukivtharatnam a/l
Kularatnam (No. Tentera
370419) didaftarkan pada
3-3-2000

Bertarikh 25 April 2003. DATO’ ASAHA @ ISHAK ABONG,
[PTG. Sel. 3/KKR/06/79] Pengarah Negeri Selangor

No. 837.
PEMBETULAN-PEMBETULAN

Jadual kepada Pemberitahudfarta No. 1251 yang disiarkan pada 16 Ogos
2001 adalah dipinda dengan menggantikan:

JADUAL

Daerah—Gombak. Mukim—Rawang.

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur Pendudukan atau Penduduk Lot Keluasan
yang Direkodkan yang Akan
Diambil
EMR (L) Hektar Hektar
3468 33 Hakmilik Hancur 0.9105 0.1330

dengan yang berikut:
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No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur Pendudukan atau Penduduk Lot Keluasan
yang Direkodkan yang Akan
Diambil
HS(M) Hektar Hektar
PT 711 1685 Zaid bin Mohd Ghazali 0.4553 0.0770

(KP. 590601-01-5295)

PT 710 1685 Sabariah binti Baba 0.4553 0.0630
(KP. 1132959) 1/8 bhg.

Ahmad bin Sidik
(KP. 1132985) 1/8 bhg.

Musa bin Sidek
(KP. 1133694) 1/8 bhg.

Md Shariff bin Md Sidek
(KP. 4805667) 1/8 bhg.

Norilah binti Sidek
(KP. 5701558) 1/8 bhg.

Norizan binti Mohd Sidek
(KP. 5942711) 1/8 bhg.

Norma binti Sidek
(KP. 6883472) 1/8 bhg.

Noraini binti Sidek
(KP. A0579538) 1/8 bhg.

Bertarikh 22 April 2003. DATO’ ASAHA @ ISHAK ABONG,
[PTG/Sel. 3/BAS/07/70 Sj. 20] Pengarah Negeri Selangor
No. 838.

Jadual kepad&Varta Kerajaan Negeri Selangor No. 1296 bertarikh 15 Ogos
2002, butir-butir mengenai hakmilik atau pendudukan dan tuanpunya berdaftar
atau penduduk yang direkodkan adalah dipinda dan hendaklah dibaca seperti
berikut:

JADUAL

Daerah—Petaling. Mukim—~Petaling.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Luas Lebih Kurang
Ukur atau atau Penduduk Lot Luas yang
Pendudukan yang Direkodkan Hendak
Diambil Balik
HS(M) Hektar Meter
Persegi
PT 40190 26487 Ahmad Rafai bin Abdullah 0.4047 1866.00
(Plot 189)
PT 40189 26483 Mohd Jani bin Salim 0.4067 522.44

(Plot 188)



WARTA KERAJAAN NEGERI SELANGOR

8hb Mei 2003]

591

No. Lot
Ukur

PT 40188
(PT 187)

PT 40179
(Plot 178)

PT 40178
(Plot 177)
PT 41358
(Plot 176)
PT 41386
(Plot 175)
PT 40186
(Plot 185)

PT 40180
(Plot 179)

PT 40171
(Plot 169)

PT 40169
(PT 167)

PT 40059
(Plot 57)

PT 40049
(Plot 47)

PT 40050
(Plot 48)

PT 40040
(Plot 38)

PT 40039
(Plot 37)

PT 40038
(Plot 36)

PT 40037
(Plot 35)

PT 40035
(Plot 32)

Hakmilik
atau
Pendudukan

HS(M)

26482

26085

Hakmilik

sedang
didaftarkan

Tiada

Hakmilik

sedang

didaftarkan

26094

26477

26090

26088

25748

25899

25892

25904

25975

25974

25906

25907

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Masiyah binti Mohd Jani

Sanudin bin Tapa

Sarpan bin Abd. Ngalim

Hakmilik sedang
didaftarkan

Hamiza binti Md. Jamil

Uriat bin Waleijaw

Salim bin Mukri

Mohd Khalid bin Mohd

Yusof

Abdul Rahman bin Haron

Salim bin Mohamed @

Ahmad

Chek Nin binti Jahan

Dalawi bin Suhud

Fatimah binti Ismail

Dasimah binti Rais

Ali bin Pardan

Suminah binti Buang

Mohd. Sharif bin Hussin

Luas
Lot

Hektar

0.4047

0.4213

0.4046

0.4046

0.4046

0.5744

0.4482

0.4314

0.4046

0.4046

0.4084

0.4047

0.4050

0.4033

0.4036

0.4046

0.4448

Lebih Kurang
Luas yang
Hendak
Diambil Balik

Meter
Persegi
729.31

24.19

271.12

490.90

44.41

600.20

602.32

282.20

111.34

105.75

43.00

41.62

260.93

1201.55

534.27

184.34

16.44
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No. Lot
Ukur

PT 40018
(Plot 14)

PT 40017
(Plot 13)

PT 40016
(Plot 12)

PT 40025
(Plot 22)

PT 40024
(Plot 21)

PT 40007
(Plot 3)

PT 41330
(Plot 30A)

PT 40427
(Plot 30)

PT 40441
(Plot 45)

PT 40442
(Plot 46)

PT 40443
(Plot 47)

PT 40426
(Plot 28A)

PT 40510
(Plot 119)

PT 40476
(Plot 83)

PT 40474
(Plot 81)

Plot 2A

PT 40793
(Plot 2C)

Plot 2D

Hakmilik
atau
Pendudukan

HS(M)

25819

25825

25818

25821

25743

25740

27997

26751

26279

26280

26281

26322

26389

26724

26356

Tiada
27972
Hakmilik

sedang
didaftarkan

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Mohd. Akhin bin Sutar

Wan Yusoff bin Wan Saleh

Che Abas bin Hussin

Yaacob bin Yusof

Baharudin bin Yusof

Zaviah binti Ros

Salmah binti Kemi

Mohammed bin Kesseun

Ismail bin Sharif

Shahran bin Jumri

Appandi bin Omar

Ahmad bin Abdul Alim

Hassan bin Mat

Saliah binti Merto

Siti Ruhaya binti Shuref

Tiada

Mohamed Roze bin Daud

Nik Rozi bin Nik Hassan

Luas
Lot

Hektar

0.4318

0.4318

0.4804

0.4046

0.4092

0.4625

0.3170

0.2494

0.3411

0.3285

0.3285

0.1059

0.3906

0.3103

0.3020

0.0440

0.0440

0.0460

Lebih Kurang
Luas yang
Hendak
Diambil Balik

Meter

Persegi

29.66

180.97

164.98

31.54

543.16

822.05

132.56

768.45

215.50

278.33

124.39

46.43

277.01

214.22

123.15

355.42

355.41

64.90
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No. Lot Hakmilik
Ukur atau
Pendudukan
HS(M)
PT 40792 27973
(Plot 2E)

Tuanpunya Berdaftar Luas
atau Penduduk Lot
yang Direkodkan

Hektar
Alaudin bin Mokhtar 0.0460

Daerah—Petaling. Mukim—Damansara.

PT 9604 2479
(asal sbhgn.
Lot 3662)
PT 9605 2478
(asal sbhgn.
Lot 3662)
PT 9378 1521
(asal sbhgn.
Lot 3664)
PM
Lot 3669 35
HS(M)
Lot 3670 1115
(PT 9354)
GM
Lot 419 196
Plot 50 Hakmilik
sedang

didaftarkan

Plot 49 Hakmilik
sedang
didaftarkan

Jamaiyah bte Yusak 0.5127
Chen Heng Foo 0.4358
E Sim Kim 0.5510
Mohd Arif bin Mohd 0.8596

Hashim 1/2 bhg. dan
Ponnamah a/p Muthu 1/2
bhg.

Hamizan bin Supaad 1/8 0.8895
bhg., Mazian bin Supaad
1/8 bhg., Maziyanah bt
Supa’ad 1/8 bhg.,Mesnan
bin Supa’ad 1/8 bhg.,Mohd
Nor bin Supaad 1/8 bhg.,
Norliza binti Supaad 1/8
bhg., Rosnah binti Supa’ad
1/8 bhg. dan Monjiah binti
Salleh sebagai Pemegang
Amanah 2 1/8 bhg.

Bina Goodyear Bhd. 1.424
Meter
Persegi
Thukira binti Jarno 793
Mokhtar Lopi bin 794
Ab. Majid

Lebih Kurang
Luas yang
Hendak

Diambil Balik

Meter
Persegi

441.71

229.78

1379.95

13.41

201.82

24.10

1340.67

793

794
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No. Lot
Ukur

Plot 48

PT 3671A
(asal sbhgn
Lot 3671)

PT 9608
(asal sbhgn
Lot 3671)
PT 9609
(asal sbhgn
Lot 3671)

Lot 597
(PT 9369)

Lot 596
(PT 10584)

Lot 595
(PT 10582)

Lot 943
(PT 10576)

Lot 942
(PT 10575)
Lot 25711

Lot 25712

Lot 25710

Hakmilik Tuanpunya Berdaftar
atau atau Penduduk
Pendudukan yang Direkodkan
Hakmilik Kurasi binti
sedang Sarkan

didaftarkan

HS(M)
2453 Muhammad Tahar bin
Makasan
4037 Mustapha Kamal bin
Shamsuri
4038 Mohamed Isa bin
Shamsuri
1136 Hanipah bt Abdul Kadir
4091 Nadnan bin Abdullah
4089 Duriat bin Wakijan
4082 Nor Robhim bin Sengan
4085 Rohayah bte Dasuki
— Hakmilik sedang
didaftarkan
— Hakmilik tidak dapat
dikesan
(Asal Ahmad bin Kusnin

(Asal Lot 934/ HS(M)

PT 11076)
Lot 933

Lot 1226

PT 23136
(Asalnya
sebahagian
Lot 956)

PT 23137

Lot 55206

5063)

— Hakmilik sedang
didaftarkan

Tidak dapat Tidak dapat dikesan
dikesan

HS(D)

145869 Sime UEP Heights
Sdn. Bhd.

145870 Sime UEP Heights
Sdn. Bhd.

Kawasan Lapang

Luas Lebih Kurang
Lot Luas yang
Hendak
Diambil Balik
Hektar Hektar
0.2189 0.2189
Meter
Persegi
0.313226 382.99
0.4047 198.63
0.4047 413.24
1.3909 168.15
1.3152 217.00
1.2897 391.22
1.2141 1812.65
1.214 1082.12
1.142 676.85
0.3047 101.75
1.2030 374.90
1.2141 2449.22
0.80063 2179.76
Meter
Persegi
1788.48 3.89
2283.74 205.89
13952 1333.35
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Luas Lebih Kurang
Ukur atau atau Penduduk Lot Luas yang
Pendudukan yang Direkodkan Hendak
Diambil Balik
HS(M) Kaki Meter
Persegi
PT 9360 1125 Excellent Residence (M) 93613.64 1757.03
(Lot 3654) Sdn Bhd
Bertarikh 22 April 2003. DATO’ASAHA @ ISHAK ABONG,
[PTP. 9/2/2001] Pengarah Tanah dan Galian
Selangor

In the Schedule to Selangor Governnm@aretteNotification No. 1296 of 15 August
2002 the particulars pertaining to Title or Occupation and Registered Proprietors or
Recorded occupant are hereby amended and to read as follows

SCHEDULE

Daerah—Petaling. Mukim—Petaling.

Survey Lot Title or Registered Proprietor or Area of Approx. Area
No. Occupation Recorded Occupant Lot to be
Acquired
HS(M) Hectare Square
Metre
PT 40190 26487 Ahmad Rafai bin Abdullah 0.4047 1866.00
(Plot 189)
PT 40189 26483 Mohd Jani bin Salim 0.4067 522.44
(Plot 188)
PT 40188 26482 Masiyah binti Mohd Jani 0.4047 729.31
(PT 187)
PT 40179 26085 Sanudin bin Tapa 0.4213 24.19
(Plot 178)
PT 40178 Hakmilik Sarpan bin Abd. Ngalim 0.4046 271.12
(Plot 177) sedang
didaftarkan
PT 41358 Tiada Hakmilik sedang 0.4046 490.90
(Plot 176) didaftarkan
PT 41386 Hakmilik Hamiza binti Md. Jamil 0.4046 44.41
(Plot 175) sedang
didaftarkan
PT 40186 26094 Uriat bin Waleijaw 0.5744 600.20
(Plot 185)
PT 40180 26477 Salim bin Mukri 0.4482 602.32

(Plot 179)
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Survey Lot Title or Registered Proprietor or Area of Approx. Area
No. Occupation Recorded Occupant Lot to be

Acquired
HS(M) Hectare Square
Metre
PT 40171 26090 Mohd Khalid bin Mohd 0.4314 282.20
(Plot 169) Yusof
PT 40169 26088 Abdul Rahman bin Haron 0.4046 111.34
(PT 167)
PT 40059 25748 Salim bin Mohamed @ 0.4046 105.75
(Plot 57) Ahmad
PT 40049 25899 Chek Nin binti Jahan 0.4084 43.00
(Plot 47)
PT 40050 25892 Dalawi bin Suhud 0.4047 41.62
(Plot 48)
PT 40040 25904 Fatimah binti Ismail 0.4050 260.93
(Plot 38)
PT 40039 25975 Dasimah binti Rais 0.4033 1201.55
(Plot 37)
PT 40038 25974 Ali bin Pardan 0.4036 534.27
(Plot 36)
PT 40037 25906 Suminah binti Buang 0.4046 184.34
(Plot 35)
PT 40035 25907 Mohd. Sharif bin Hussin 0.4448 16.44
(Plot 32)
PT 40018 25819 Mohd. Akhin bin Sutar 0.4318 29.66
(Plot 14)
PT 40017 25825 Wan Yusoff bin Wan Saleh 0.4318 180.97
(Plot 13)
PT 40016 25818 Che Abas bin Hussin 0.4804 164.98
(Plot 12)
PT 40025 25821 Yaacob bin Yusof 0.4046 31.54
(Plot 22)
PT 40024 25743 Baharudin bin Yusof 0.4092 543.16
(Plot 21)
PT 40007 25740 Zaviah binti Ros 0.4625 822.05
(Plot 3)
PT. 41330 27997 Salmah binti Kemi 0.3170 132.56
(Plot 30A)
PT 40427 26751 Mohammed bin Kesseun 0.2494 768.45
(Plot 30)
PT 40441 26279 Ismail bin Sharif 0.3411 215.50

(Plot 45)
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Survey Lot Title or Registered Proprietor or Area of Approx. Area
No. Occupation Recorded Occupant Lot to be

Acquired
HS(M) Hectare Square
Metre
PT 40442 26280 Shahran bin Jumri 0.3285 278.33
(Plot 46)
PT 40443 26281 Appandi bin Omar 0.3285 124.39
(Plot 47)
PT 40426 26322 Ahmad bin Abdul Alim 0.1059 46.43
(Plot 28A)
PT 40510 26389 Hassan bin Mat 0.3906 277.01
(Plot 119)
PT 40476 26724 Saliah binti Merto 0.3103 214.22
(Plot 83)
PT 40474 26356 Siti Ruhaya binti Shuref 0.3020 123.15
(Plot 81)
Plot 2A Tiada Tiada 0.0440 355.42
PT 40793 27972 Mohamed Roze bin Daud 0.0440 355.41
(Plot 2C)
Plot 2D Hakmilik Nik Rozi bin Nik Hassan 0.0460 64.90
sedang

didaftarkan

PT 40792 27973 Alaudin bin Mokhtar 0.0460 441.71
(Plot 2E)

Daerah—Petaling. Mukim—Damansara.

PT 9604 2479 Jamaiyah bte Yusak 0.5127 229.78
(asal sbhgn
Lot 3662)

PT 9605 2478 Chen Heng Foo 0.4358 1379.95
(asal sbhgn.
Lot 3662)

PT 9378 1521 E Sim Kim 0.5510 13.41
(asal sbhgn
Lot 3664)

PM

Lot 3669 35 Mohd Arif bin Mohd 0.8596 201.82
Hashim 1/2 bhg. dan
Ponnamah a/p Muthu
1/2 bhg.
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Survey Lot Title or Registered Proprietor or Area of Approx. Area
No. Occupation Recorded Occupant Lot to be
Acquired
HS(M) Hectare Square
Metre
Lot 3670 1115 Hamizan bin Supaad 0.8895 24.10
(PT 9354) 1/8 bhg., Mazian bin
Supaad 1/8 bhg.,
Maziyanah bt Supa’ad
1/8 bhg., Mesnan bin
Supa’ad 1/8 bhg.,
Mohd Nor bin Supaad
1/8 bhg., Norliza binti
Supaad 1/8 bhg., Rosnah
binti Supa’ad 1/8 bhg.
dan Monjiah binti Salleh
sebagai Pemegang
Amanah 2 1/8 bhg.
GM
Lot 419 196 Bina Goodyear Bhd. 1.424 1340.67
Plot 50 Hakmilik Thukira binti Jarno 793 793
sedang
didaftarkan
Plot 49 Hakmilik Mokhtar Lopi bin 794 794
sedang Ab. Majid
didaftarkan
Plot 48 Hakmilik Kurasi binti Sarkan 0.2189 0.2189
sedang
didaftarkan
HS(M)
PT 3671A 2453 Muhammad Tahar bin 0.313226 382.99
(asal sbhgn Makasan
Lot 3671)
PT 9608 4037 Mustapha Kamal bin 0.4047 198.63
(asal sbhgn Shamsuri
Lot 3671)
PT 9609 4038 Mohamed Isa bin 0.4047 413.24
(asal sbhgn Shamsuri
Lot 3671)
Lot 597 1136 Hanipah bt Abdul Kadir 1.3909 168.15
(PT 9369)
Lot 596 4091 Nadnan bin Abdullah 1.3152 217.00

(PT 10584)
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Survey Lot Title or Registered Proprietor or Area of Approx. Area
No. Occupation Recorded Occupant Lot to be

Acquired

HS(M) Hectare Square
Metre

Lot 595 4089 Duriat bin Wakijan 1.2897 391.22
(PT 10582)
Lot 943 4082 Nor Robhim bin Sengan 1.2141 1812.65
(PT 10576)
Lot 942 4085 Rohayah bte Dasuki 1.214 1082.12
(PT 10575)
Lot 25711 — Hakmilik sedang 1.142 676.85

didaftarkan

Lot 25712 — Hakmilik tidak dapat 0.3047 101.75
dikesan

Lot 25710 (Asal Ahmad bin Kusnin 1.2030 374.90

(Asal Lot HS(M)

934/ 5063)

PT 11076)

Lot 933 — Hakmilik sedang 1.2141 2449.22

didaftarkan

Lot 1226 Tidak dapat Tidak dapat dikesan 0.80063 2179.76
Dikesan
H.S(D) Square
Metre
PT 23136 145869 Sime UEP Heights 1788.48 3.89
(Asalnya Sdn. Bhd.
sebahagian
Lot 956)
PT 23137 145870 Sime UEP Heights 2283.74 205.89
Sdn. Bhd.
Lot 55206 Kawasan Lapang 13952 1333.35
H.S(M) Hectares
PT 9360 1125 Excellent Residence (M) 0.8660 1757.03
(Lot 3654) Sdn Bhd
Dated 22 April 2003. DATO’ ASAHA @ ISHAK ABONG,
[PTP 9/2/2001] Pengarah Tanah dan Galian,

Selangor
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PEMBERITAHU DIULANG

KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

No. 710.
(Seksyen 187B)

NOTIS-NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 187B Kanun Tanah
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk
menggantikan dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

HSD 617 P.T 1194 Mukim Batu bagi Daerah Gombak yang telah
hilang.

JADUAL

Mukim—Batu. No. P.T.—1194. Perihal dan No. Hakmilik—HSD 617. Luas—
501.66 meter persegi.

Bertarikh 27 Mac 2003. AZIAH BT AMRAN,
[PTG/BPT/Sel. 3/74/03] b.p Pengarah Tanah dan Galian,
Bahagian Pengurusan Tanah,
Negeri Selangor

No. 711.

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 187B Kanun Tanah
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk
menggantikan dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

HSD 25982 P.T 2022 Seksyen 19 Bandar Shah Alam bagi Daerah
Petaling yang telah hilang.

JADUAL

Bandar—Shah Alam. No. P.T.—2022 Sek 19. Perihal dan No. Hakmilik—HSD
25982. Luas—78.036 meter persegi.

Bertarikh 27 Mac 2003. AZIAH BT AMRAN,
[PTG/BPT/Sel. 3/76/03] b.p Pengarah Tanah dan Galian,
Bahagian Pengurusan Tanah,
Negeri Selangor
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No. 712

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 187B Kanun Tanah
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk
menggantikan dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

HSD 994 Lot 7207 Mukim Kajang bagi Daerah Ulu Langat yang telah
hilang.

JADUAL

Mukim—Kajang. No. Lot—7207. Perihal dan No. Hakmilik—HSD 994.
Luas—3449.9396 meter persegi.

Bertarikh 27 Mac 2003. AZIAH BT AMRAN,
[PTG/BPT/Sel. 3/203/00] b.p Pengarah Tanah dan Galian,
Bahagian Pengurusan Tanah,
Negeri Selangor

Hakcipta Pencetak (B

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpartuk glatzgrbbéh
diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakambaldaryatanse mendapat
izin daripada@ercetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik)

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
CAWANGAN KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA
PNMB



